UBND TỈNH QUẢNG BÌNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ TƯ PHÁP                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 05 /GM-STP                    Quảng Bình, ngày 03 tháng 01 năm 2018
GIẤY MỜI

Được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp Quảng Bình tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2018.
1. Thành phần tham dự Hội nghị, kính mời:
* Ở Trung ương
- Đ/c Lê Thành Long – UVBCHTW Đảng, Bộ Trưởng Bộ Tư pháp;
- Đại diện một số Vụ, Cục có liên quan của Bộ Tư pháp.
* Ở cấp tỉnh:

- Đại diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh (dự và phát biểu chỉ đạo Hội nghị);

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh và đại diện Ban Dân chủ pháp luật (UBMTTQVN tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Ban Nội chính Tỉnh ủy và Phòng Theo dõi các cơ quan nội chính; Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Pháp chế, Ban Kinh tế ngân sách, Ban Văn hóa xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; Văn phòng HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh và Phòng Nội chính (Văn phòng UBND tỉnh);
   - Đại diện Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh; Đại diện lãnh đạo Công đoàn viên chức tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh có liên quan;
- Đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh và phòng nghiệp vụ có liên quan;
- Đại diện Ban chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh; đại diện lãnh đạo Trường Trung cấp Luật Đồng Hới;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp; Lãnh đạo các phòng, tổ chức, đơn vị thuộc Sở; Đấu giá viên, công chứng viên, Trợ giúp viên pháp lý và chuyên viên của Khối Cơ quan Văn phòng Sở.
* Ở cấp huyện

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;
* Đại diện các tập thể và cá nhân được tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ tịch UBND tỉnh; một số cá nhân được tặng Kỷ niệm chương; đại diện một số tập thể và cá nhân được tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Tư pháp.

* Phóng viên Báo Quảng Bình, Đài PTTH Quảng Bình, Website Quảng Bình, phóng viên Báo Pháp luật thường trú tại miền Trung đến dự và đưa tin hội nghị.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8h’00 ngày 10/01/2018 (thứ Tư).
3. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Sở Tư pháp - Số 183 đường Hữu Nghị, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.
Kính mong các đại biểu sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị ý kiến tham luận, thảo luận tại Hội nghị.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
      Nguyễn Thị Lài